TOP 30 weibliche Jugend (Jahrgang 1996-1998)

Pos. Q-TTR
11.02.2014
1 2016
2 1840
3 1781
4 1718
5 1716
6 1714
7 1620
8 1583
9 1577
10 1572
11 1557
12 1556
13 1547
14 1535
15 1530
16 1529
17 1519
18 1518
19 1508
20 1489
21 1453
22 1446
23 1444
24 1443
25 1422
26 1411
27 1407
28 1404
29 1404
30 1401

Vorname

Alena
Anne
Janina
Carina
Teresa
Tabea
Julia
Anna
Kristina
Viola
Lena
Michelle
Karolin
Jessica
Julia
Sophie
Jacqueline
Vanessa
Laura
Laura
Romina
Hanna
Celine
Bianca
Sina Marie
Miriam
Anna
Jeanine
Tamara
Tina

Nachname

Lemmer

Bundesmann

Kammerer
Schneider
Soéhnholz
Heidelbach
Holzel
Kegelmann
Klassert
McKearney
Auth

Dickel
Schafer
Pietsch
Klee
Kremer
Hantsch
Volzke
Rettig
Werth
Winter
Giebl
Plischka
Kronemann
Jockel

Luh

Sittner
Mergard
Hanke
Braunsdorf

1997
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1996
1997
1997
1997
1998
1996
1998
1998
1998
1997
1996
1997
1996
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1996
1997
1998
1996

Geb.-Jahr Verein

GSV Eintracht Baunatal
TSV 1909 Langstadt

TSV 1909 Langstadt

TTF Oranien Frohnhausen
TG 1899 Oberjosbach
Kasseler Spvgg. Auedamm
BSC 1957 Einhausen

SV Darmstadt 98

SV Darmstadt 98

TuS 1883 Nordenstadt
TLV 1977 Eichenzell

TSV Butzbach

NSC Watzenborn-Stbg.
TSG Niederhofheim 06
TSV 1892 Heiligenrode
TTF Oberzeuzheim

TSV 1892 Heiligenrode
TSV 1882 Raunheim

TSV 1875 Hochst

TSV Butzbach

TV 1889 Gedern

Kasseler Spvgg. Auedamm
TSK SW Rimbach

TTC Lax Bad Hersfeld

SC Lanzenhain 1969

1.FC Niedernhausen-Lichtenberg

TV 1889 Gedern

TSV 1892 Heiligenrode
TTC 1962 Lieblos
DJK-TTC Ober-Roden

evtl. Vereinswechsel, die zwischen eine Q-TTR Veroffentlichung fallen sind nicht beriicksichtigt



TOP 30 mannliche Jugend (Jahrgang 1996-1998)

Pos. Q-TTR Vorname Nachname Geb.-Jahr Verein
11.02.2014
1 2133 Dominik Scheja 1996  TTC Ober-Erlenbach 1987
2 2072 Noah Weber 1998 SVH 1945 Kassel
3 2043 Chan Dat Dennis Huyen 1996 TTC RW 1921 Biebrich
4 2043 Lion Bauer 1997 Tischtennisclub Elz
5 2032 Rick Burkard 1996  TTC Seligenstadt
6 1985 Marco Grohmann 1998  TTV 1951/66 Stadtallendorf
7 1978 Tobias Schneider 1997  TTC Langen 1950
8 1951 Florian Bierwirth 1998 TSV 1897 Breitenbach
9 1944 Bjorn Kannenberg 1996 Tischtennisclub Elz
10 1926 Till Kdrner 1997 DJK Blau-Weil3 Minster e.V.
11 1900 Marcel Drolsbach 1996 TTC RhonSprudel Fulda-Maberzell
12 1884 Alexander Stucke 1997 TuS 1884 Kriftel
13 1881 Marvin Revermann 1997 TG 05 Nieder-Roden
14 1880 Hendrik Gottmann 1996  TTV TOPSPIN Lorsch
15 1861 Felix Uriel 1996  TTC G.-W. Staffel 1953
16 1860 Oliver Scherer 1997 TTC Hoéchst/Nidder
17 1830 Oliver Lerch 1998 SG 1862 Anspach
18 1828 Miguel Matuk Ruth 1997 TG 1953 Langenselbold
19 1825 Michel Baritz 1998  TTC G.-W. Staffel 1953
20 1824 Calvin Beck 1996 TG 1860 Obertshausen
21 1815 Christoph Rettberg 1996 TSV 1910 Wetterburg
22 1810 David Pravych 1997 TSV 1945 |hringshausen
23 1807 Tim Hanke 1998 TG 1953 Langenselbold
24 1802 Daniel Drexler 1996 TSV 1945 |hringshausen
25 1783 Jan Naumann 1996  VfL Marburg 1860
26 1782  Yannik Riddenklau 1997  TTC 1967 Hofgeismar
27 1781 Bjorn Stelting 1997  TTC Salmunster 1950
28 1780  Simon Riegsinger 1996 1.FC Niedernhausen-Lichtenberg
29 1780  Yiyang Wang 1997 SV Al 1907 Konigstadten
30 1775 Tobias Rettberg 1996 TSV 1910 Wetterburg

evtl. Vereinswechsel, die zwischen eine Q-TTR Veroéffentlichung fallen sind nicht beriicksichtigt



TOP 30 Schiilerinnen A (Jahrgang 1999-2000)

Pos. Q-TTR Vorname
11.02.2014

1 1702 Anna

2 1701 Anna

3 1690 Lea

4 1676 Sarah-Carina

5 1648 Lena Patricia

6 1590 Alessa

7 1573 Jessica

8 1552 Alisa

9 1479 Sarah

10 1472 Franziska

11 1450 Lisa

12 1442 Julia

13 1413 Marlene

14 1410 Tanja

15 1408 Saskia

16 1398 Jana

17 1393 Miriam

18 1375 Jil

19 1373 Ella-Sophia

20 1345 Kristina

21 1345 Jenny

22 1344 Anh-Minh

23 1342 Samira

24 1314 Fabienne

25 1314 Julia

26 1296 Lisa

27 1295 Lena

28 1292 Aylin

29 1289 Lisa

30 1280 Laura

30 1280 Paulina

Nachname

Jansen
Heeg
Grohmann
Grede
Bucht
Weitzel
Wissler
Dietz
Oltsch
Hofmann
Zhang
Baligacs
Reeg
Volland
Michel
Hollenbach
Heidelbach
Rosenthal
Gunther
Diefenbach
Wagner
Nguyen
Safabakhsh
Zorn
Hofferberth
Neuber
Mdller
Yakut
Runzheimer

Rosenberger

Moller

Geb.-Jahr Verein

1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999

TSG Niederhofheim 06
SV Darmstadt 98

NSC Watzenborn-Stbg.
GSV Eintracht Baunatal
TTC G.-W. Staffel 1953
TTC 1951 Altenstadt
NSC Watzenborn-Stbg.
TSV Beuern

TTC Salmiinster 1950
TuS 1883 Nordenstadt
1. TTV Richtsberg 1971
TTC Eintracht 1962 Pfungstadt
TTC Langen-Brombach
TuS 1883 Nordenstadt
SG Rodheim

TTG Kirtorf-Ermenrod
TSV 1892 Heiligenrode
TSV 1909 Langstadt
TSV Langenbieber 1922
TuS 1883 Nordenstadt
TSV Beuern

SG 1878 Sossenheim
Gieltener SV

TV 1891 Biirstadt

TTC Langen-Brombach
TTF Oberzeuzheim
TSV Langenbieber 1922
TSV Beuern

TV 1885 Haiger

TV 1891 Biirstadt

TSV Langenbieber 1922

evtl. Vereinswechsel, die zwischen eine Q-TTR Veroéffentlichung fallen sind nicht beriicksichtigt



TOP 30 Schiiler A (Jahrgang 1999-2000)

Pos. Q-TTR
11.02.2014
1 1988
2 1971
3 1968
4 1946
5 1885
6 1875
7 1836
8 1831
9 1817
10 1801
11 1797
12 1788
13 1771
14 1738
15 1724
16 1712
17 1689
18 1677
19 1676
20 1665
21 1658
22 1654
23 1652
24 1625
25 1611
26 1601
27 1595
28 1589
29 1586
30 1583

Vorname

Fan Bo
Timo
Michael
Makoto
Marvin
Tom
Niels
Dominik
Martin
Jannick
Johan
Johannes
Timo
Florian
Niclas
Julian
Felix
Jeremy
Markus
David
Marius
Peter
Usamah
Willi
Jonas
Lukas
Andreas
Felix
Mubin
Tobias

Nachname

Meng
Freund
Merkel
Nogami
Werner
Schmidt
Felder
Tischer
Menzel
Schneider
Klee
Linnenkohl
Gass

Kraft

Ldsch

Roth

Droese
Seifert
Wetterich
Malaika
Hellblau
Tran

Latif

Fagioli
Wollenhaupt
Rasch-Hegelund
Kessler
Holler

Alku
Schwenkreis

2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1999
1999

Geb.-Jahr Verein

TTC RhonSprudel Fulda-Maberzell
TTC Heppenheim
Tischtennisclub Elz

TuS 1884 Kriftel

TV 1880 Dreieichenhain
TSV 1897 Breitenbach
TTC RW 1921 Biebrich

SG Arheilgen

SG 1862 Anspach

TG 1953 Langenselbold
TSV 1892 Heiligenrode

1. TTV Richtsberg 1971
1.FC Niedernhausen-Lichtenberg
TTC RW 1921 Biebrich
TuS Hornau
Tischtennisclub Elz

TTC Hochst/Nidder

TTC Hoéchst/Nidder

TSV Besse

TTC Assenheim 1951
DJK-TTC Ober-Roden

SG 1878 Sossenheim
Eintracht Frankfurt
Eintracht Frankfurt

TSV 1945 |hringshausen
Eintracht Frankfurt

TTC Heppenheim
Eintracht Frankfurt

TV Eschersheim 1895
Kasseler Spvgg. Auedamm

evtl. Vereinswechsel, die zwischen eine Q-TTR Veroéffentlichung fallen sind nicht beriicksichtigt



TOP 30 Schiilerinnen B (Jahrgang 2001-2002)

Pos. Q-TTR
11.02.2014
1 1584
2 1497
3 1478
4 1437
5 1383
6 1381
7 1380
8 1374
9 1323
10 1285
11 1277
12 1268
13 1262
14 1253
15 1246
16 1235
17 1217
18 1193
19 1192
20 1186
21 1185
22 1175
23 1171
24 1168
25 1156
26 1155
27 1146
28 1133
29 1127
30 1122

Vorname

Yuki
Roxana
Betiel
Céline
Theresa
Vivien
Lea
Anna
Maike
Franziska
Jennifer
Clara
Christine
Amelie
Julia
Julia
Naomi
Joline
Samira
Annalena
Charlotte
Svenja
Judith
Tabea
Rebecca
Chantal
Celina
Marlene
Sina
Sophia

Nachname

Tsutsui
Przondzion
Ghidey
Kreiling
Neumann
Jockel
Hofle
Hoffmann
Sturm
Bohn
Wedel
Meinel
Prell

Dietz
Heidelbach
Mondry
Jahn
Kramm
von der Lehr
Mohler
Fischer
Polz
Huber-Petersen
Burger
Trojahn
Lukas
Mdller
Hofmann
Speck
Uhrig

Geb.-Jahr Verein

2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001

SV Rot-Weils 1914 Walldorf
NSC Watzenborn-Stbg.
TSV 1892 Heiligenrode
TTC Wilmar

TSV Beuern

SC Lanzenhain 1969

TSK SW Rimbach

TG 1899 Oberjosbach

TSV 1951 Altenschlirf

TTC RW 1921 Biebrich

SG 1886 Dornheim

DJK Blau-Weifl3 Miinster e.V.
TTC Wimar

TTC Ober-Erlenbach 1987
TSV 1892 Heiligenrode

SG 1910 Marbach

KSV Klein-Karben 1890
TTC GW 1954 Mittelkalbach
TTC Salmiinster 1950

TTF Oberzeuzheim

SV Rot-Weilt Hadamar

TTF Oberzeuzheim

SG 1921 Hettenhausen
TSV 1892 Heiligenrode

TV "Frohsinn" Grebenau
TTC G.-W. Staffel 1953
DJK SG 58 Dillenburg

SV Viktoria 1921 Nieder-Ofleiden
TSV 1892 Heiligenrode
TTC Langen-Brombach

evtl. Vereinswechsel, die zwischen eine Q-TTR Veroffentlichung fallen sind nicht beriicksichtigt



TOP 30 Schiiler B (Jahrgang 2001-2002)

Pos. Q-TTR
11.02.2014
1 1839
2 1682
3 1610
4 1607
5 1573
6 1570
7 1543
8 1543
9 1533
10 1506
11 1505
12 1504
13 1503
14 1498
15 1498
16 1479
17 1451
18 1449
19 1445
20 1441
21 1441
22 1434
23 1432
24 1430
25 1423
26 1420
27 1419
28 1412
29 1407
30 1403

Vorname

Adam
Denis
Florian
Leon
Maximilian
Christian
Robert
Kevin
Jonas
Marvin
Max
Tom
Mervan
Knut
Lennart
Gaganpreet
Max

Ben
Soren
Tim
Leon
Kolja
Kevin
Berkay
Dennis
Nicolas
Lukas
Anton
Nils
Marvin

Nachname

Janicki
Llorca
Kepper
Pradler
Schlicke
Albrecht
Volkmann
Hildebrandt
Harz
Schubert
Egner
Kappes
Danaci
Feullner
Darr

Sohal
Lippmann
Faust
Klarmann
Zwoch
Schneider
Wilkes Robles
Beier
Demirtas
Tschunichin
Berndt
Harz

Giese
Trunk
Lorenz

Geb.-Jahr Verein

2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001

1. TTV Richtsberg 1971
TTC Heppenheim
Eintracht Frankfurt
Eintracht Frankfurt

TV Kalbach 1890

DJK Blau-Weifls Minster e.V.
TuS Hornau

FC Germ. 1907 Leeheim
SVH 1945 Kassel

TTC Lax Bad Hersfeld
TG 1953 Langenselbold
DJK-Spvgg. Muhlheim
TV 1861 Bad Schwalbach
VfL Marburg 1860

TG 1860 Obertshausen
SG 1878 Sossenheim
TV 07 Stockheim

TTC Heppenheim

SF 1951 Bischofsheim
TV 1858 Beerfelden

SG 1878 Sossenheim
TuS Hornau

TG 1953 Langenselbold
SVH 1945 Kassel

GSV Eintracht Baunatal
TTC Assenheim 1951
SVH 1945 Kassel

GSV Eintracht Baunatal
TSV 1875 Hochst

Turnerschaft 1860 GroRauheim

evtl. Vereinswechsel, die zwischen eine Q-TTR Veroffentlichung fallen sind nicht beriicksichtigt



TOP 30 Schiilerinen C (Jahrgang 2003-und jiinger)

Pos. Q-TTR Vorname Nachname Geb.-Jahr Verein

11.02.2014
1 1561 Sophia Klee 2003 TSV 1892 Heiligenrode
2 1304  Vicky Jockel 2004  SC Lanzenhain 1969
3 1207 Elisa Mest 2003 TTG Kirtorf-Ermenrod
4 1203 Katharina Hardt 2003 TG 1899 Oberjosbach
5 1149 Joana Schulz 2003  TTC Heppenheim
6 1143 Natalie Gliewe 2004 TV 1891 Birstadt
7 1102 Marie Krieger 2003 SG 1910 Marbach
8 1076 Maike Lasser 2003 SG Kelkheim
9 1075 Anabel Beck 2003 DJK SG Blau-Weil3 Lahr
10 1062 Floriane Eichner 2003 TV 1861 Wallau
11 1050 Hanna Vey 2003 SG 1921 Hettenhausen
12 1048  Ayumu Tsutsui 2003 SV 1912 Klein-Gerau
13 1026 Chantal Preis 2003 SC RW 1959 Riebelsdorf
14 1026 Dhara Ries 2004 DJK Blau-Weifl3 Minster e.V.
15 1024 Kiara Erhardt 2003 TSV Lindenfels 1899
16 1022 Lena Baier 2003 SG 1910 Marbach
17 1011 Eva Estelle Friedrich 2003 TTC 1950 Grof3-Rohrheim
18 1010 Sarah Bartelmei 2003 GSV Eintracht Baunatal
19 1006 Dilber Polat 2003 TSV 1875 Hochst
20 989 Ivonne Pfohl 2003 SC Lanzenhain 1969
21 988 Marie-Christin Preuler 2003 TTC Hochst/Nidder
22 986 Lea Wagner 2003  TTC Merkenbach 1984
23 986 Jessica Frickel 2004 SV RW Odenhausen 1927
24 975 Chayenne Muth 2003 TTC G.-W. Staffel 1953
25 974 Gamze Hasan 2004 TSV 1875 Hochst
26 971 Annika Leibner 2003  TTC Neuberg
27 966 Mia Meteling 2005  TTF Oberzeuzheim
28 959 Tabea Ibel 2003 TTF Oberzeuzheim
29 958 Hanna Hwang 2004 NSC Watzenborn-Stbg.
30 954 Clarissa Lippitz 2003 TTF Oberzeuzheim

evtl. Vereinswechsel, die zwischen eine Q-TTR Veroffentlichung fallen sind nicht beriicksichtigt



TOP 30 Schiiler C (Jahrgang 2003-und jiinger)

Pos. Q-TTR
11.02.2014
1 1440
2 1333
3 1327
4 1313
5 1286
6 1280
7 1279
8 1277
9 1264
10 1259
11 1249
12 1241
13 1238
14 1233
15 1228
16 1220
17 1209
18 1201
19 1191
20 1187
21 1180
22 1179
23 1179
24 1171
25 1167
26 1162
27 1160
28 1160
29 1148
30 1141

Vorname

Simon
Edin
Tim
Lorenz
Tjark
Leon
Malte Joshua
Jannik
Finn
Christian
Sinedin
Marc
Matti
Cedric
Jacob
Kai
Philipp
Daniel
Rayen
Thomas
Cyril
Kolja
Maxim
Lukas
Moritz
Koch
Jonas
Silas
Jan
Liam

Nachname

Winterstein
Donlagic
Neuhof
Bode
Ruppmann
Schopf
Klute
Loffler
Mdller
Spee
Babic
Lorenz
Kramer
Mdaller
Nissen
Dorner
Emer
Apelbaum
Menz
Hartel
Menner
Beck
Koch
Dingeldein
Gabriel
Sandor
Graf
Schmiedek
Ecker
Rauck

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004

Geb.-Jahr Verein

SG Bruchkobel 1868

DJK SV Eiche Offenbach
NSC Watzenborn-Stbg.

TV 1874 Bergen-Enkheim
TuS Breithardt 1904

VIR Wiesbaden

TSG Ehlhalten 1893

TSV Lindenfels 1899

DJK Blau-Weill Minster e.V.
NSC Watzenborn-Stbg.

TV Kalbach 1890

TuS 1884 Kriftel

TSV 1909 Klein-Umstadt
SG Bauernheim

TV 1880 Dreieichenhain
DJK Blau-Weifl3 Minster e.V.
SV Rot-Weilt Hadamar

SG 1862 Anspach

Eintracht Frankfurt

TTC Langen 1950

TG 1899 Oberjosbach
Tuspo 1912 Rengershausen
TTC GW 1954 Mittelkalbach
VIR Fehlheim 1929

TTC 1958 Herbornseelbach
TSV Engenhahn 1977

TTC 1958 Herbornseelbach
TTV Weiterode 1952

TSG Sulzbach 1888

TTC Heusenstamm

evtl. Vereinswechsel, die zwischen eine Q-TTR Veroffentlichung fallen sind nicht beriicksichtigt



